
93Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.448

Caturaí
<#ABC#510572#93#588026>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATURAI - GO, por 
intermédio do seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônica, tipo Menor Preço por Item, em sessão pública eletrônica 
a partir das 09:00horas do dia 23/01/2025, através do site www.
licitanet.com.br, destinado à CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA A MERENDA ESCOLAR 2025. O edital completo e seus 
anexos poderão ser retirados no endereço acima mencionado, no 
horário de expediente das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, 
ou através do site oficial: https://www.caturai.go.gov.br/. Informações 
(62)3528 1130. Caturaí - Go, 09 de janeiro de 2025. ELIZABETH 
ANGELICA G. FURTADO. Pregoeira
<#ABC#510572#93#588026/>

Protocolo 510572

Chapadão do Céu
<#ABC#510879#93#588366>

CONTRATO DE CONCORRÊNCIA: N.º 001/2025
Processo: 27542/2024. Modalidade: Concorrência n 011/2024. 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Contratado: BD 
ENGENHARIA LTDA. OBJETO: Empreitada Global para Construção 
de Unidade Básica de Saúde em Chapadão do Céu - GO, para 
atender o Bairro Terra Nova. VALOR: R$ 1.351.109,77 (um milhão, 
trezentos e cinquenta e um mil, cento e nove reais e setenta e sete 
centavos). Data de Assinatura: 09 de Janeiro de 2025 Data de 
Vigencia: 09/01/2025 A 09/11/2025

JAKELINE SOUZA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO
<#ABC#510879#93#588366/>

Protocolo 510879

Córrego do Ouro
<#ABC#510645#93#588108>

Aviso de licitação prefeitura municipal de Córrego do Ouro. Edital 
de chamamento público credenciamento N° 001/2025. O Fundo 
Municipal de Saúde de Córrego do Ouro/Go, inscrito no CNPJ sob 
o nº 11.319.184/0001-73, torna público para conhecimento dos 
interessados que estão abertas as inscrições para credenciamento 
de pessoa jurídica e física, profissionais de saúde, conforme 
descrito nos anexos do edital e segundo os termos e condições nele 
constantes, o qual obedece aos critérios estabelecidos no Art. 79, II, 
da Lei Federal de nº 14.133/21, e demais normas pertinentes, bem 
como Resoluções nº. 003/2024 do Conselho Municipal de Saúde 
de Córrego do Ouro. O edital estará disponível gratuitamente no 
site: www.corregodoouro.go.gov.br. e no placar desta prefeitura. 
Município de Córrego do Ouro - GO, 13 de janeiro de 2025. Gabriel 
Moreira nogueira - Agente de Contratação
<#ABC#510645#93#588108/>

Protocolo 510645

Cristianópolis
<#ABC#510701#93#588172>

O MUNICÍPIO DE CRISTIANÓPOLIS, Estado de Goiás, , torna 
público, para conhecimento dos interessados que, nos termos do 
Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal, Art. 44, X, da Lei Orgânica 
do Município, Lei Municipal nº 858 de 04 de dezembro de 2023 e 
da Instrução Normativa nº 0010/2015, do Tribunal de Contas dos 
Municípios do Estado de Goiás, e demais instrumentos legais 
atinentes ao assunto, mediante as condições estabelecidas em 
Edital, realizará o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, 
com a finalidade de selecionar pessoal para o exercício temporário 
das funções dos cargos mencionados no ANEXO II - RELAÇÃO 
DE CARGOS E VAGAS:    PEDAGOGO - 04 VAGAS - 04 VAGAS 
RESERVAS/ PROFESSOR DE CIÊNCIAS  - 01 VAGA - 02 VAGAS 
RESERVAS/ PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 01 VAGA - 01 
VAGA RESERVA/ MONITOR INFANTIL 02 VAGAS - 02 VAGAS 
RESERVAS/ FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS FISCAL DE 
CONTROLE AMBIENTAL- 01 VAGA - 02 VAGAS RESERVAS. As 
inscrições estarão abertas no período de 09/01/2025 à 15/01/2025 

das 08h às 11 h e das 13h às 17h sempre em dias úteis, no setor 
de protocolo da prefeitura municipal de Cristianópolis com sede 
administrativa na Rua Wilson Paixão, n° 1, Centro, Cristianópolis/
GO. Maiores informações pelo portal da transparência do Município 
através do link: http://www.cristianopolis.go.gov.br/ ou pelo Telefone 
(64) 3932-8002-. Cristianópolis, 08 de janeiro de 2025. RODRIGO 
EUSTÁQUIO FONSECA Presidente da Comissão Especial de 
Seleção
<#ABC#510701#93#588172/>

Protocolo 510701

Estrela do Norte

<#ABC#510903#93#588385>

AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 009/2024 - Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA: ABERTO 
Processo Administrativo nº: 6829/2024 O Município de Estrela do 
Norte, Estado de Goiás, comunica aos interessados que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial 009/2024, anteriormente 
designado para o dia 08/01/2025, com início às 08:01 horas, será 
redesignada para no dia  15/01/2025 as 08:01 horas. Objeto: 
Registro de Preços para contratação, sob demanda, de empresa 
especializada no ramo pertinente para fornecimento de panificados 
para atender as necessidades do Município de Estrela do Norte. 
Informações: https://www.estrela.go.gov.br/; e-mail: licitacao@
estrela.go.gov.br; segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 
17h. Estrela do Norte, 13 de janeiro de 2025. RONISMAR DIAS DA 
SILVA - Agente de Contratação.
<#ABC#510903#93#588385/>

Protocolo 510903

Luziânia

<#ABC#510675#93#588138>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2024024457 PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2025-FME. A Equipe 
de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna úblico para 
conhecimento dos interessados, que a sessão pública de Pregão 
Eletronico nº 003/2025, cuja se encontra publicada, fica SUSPENSA 
“SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos, COMUNICA 
ainda que após retorno a este setor o mesmo será republicado 
nos termos da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.  
Publique-se. Luziânia-GO, 10 de janeiro de 2025. RODRIGO DE 
BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#510675#93#588138/>

Protocolo 510675

Monte Alegre de Goiás

<#ABC#510928#93#588414>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO torna público que, no 
dia 28/01/25, às 09:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETÔNICO-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar 
preços para aquisição de equipamentos eletrônicos e mobiliário 
(ar-condicionado, armário de aço, projetor, computador e caixa de 
som) e armário para Secretaria de Educaçãodo Município de Monte 
Alegre de Goiás-GO, nos termos da Lei, 14.133/21 e disposições 
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na 
sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre - GO, Fone:(62) 
998604991ou no site www.montealegre.go.gov.br, horário das 
08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás 
- GO, 10 de janeiro de 2025.Hambson Costa de Alencar -Pregoeiro.
<#ABC#510928#93#588414/>

Protocolo 510928

Mutunópolis

<#ABC#510837#93#588316>

AVISO DE ANULAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
007/2024. O Município de Mutunópolis, Estado de Goiás, torna 
público a anulação da Concorrência Eletrônica 007/2024, em razão 
da constatação de vício insanável no Projeto Básico de Engenharia. 
Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/;  Fone:  62 3382-6404; 
segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis - GO, 
10 de janeiro de 2025. LAUDIMA SOARES MARRA - Pregoeira.
<#ABC#510837#93#588316/>

Protocolo 510837

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5689d235


